

P. F. Holding Gjø l ApS

Kirkebakken 44, Gjø l, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 13 86 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Poul Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. F. Holding Gjøøl ApS Kirkebakken 44 Gjøøl 9440 Aabybro CVR-nr.: 32 13 86 16 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Poul P. Frederiksen, Kirkebakken 44, 9440 Aabybro, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Poul Frederiksen ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.131 kr. mod -12.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 991.160 kr. mod -322.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.131	-12.286
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.253	-6.460
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	44.400
Andre finansielle indtægter	1.346.952	295.429
Øvrige finansielle omkostninger	-34.929	-742.788
Resultat før skat	1.276.639	-421.705
Skat af årets resultat	-285.479	99.066
Årets resultat	991.160	-322.639
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.253	-1.706.459
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	906.613	1.280.420
Disponeret i alt	991.160	-322.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.639.120	13.660.373
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.941.748	12.249.199
	Andre tilgodehavender	1.114.218	1.100.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.695.086</u>	<u>27.010.385</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.695.086</u>	<u>27.010.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.570.294	2.591.096
	Udskudte skatteaktiver	0	99.066
	Tilgodehavende selskabsskat	131.347	333.353
	Tilgodehavender i alt	<u>2.701.641</u>	<u>3.023.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>987.516</u>	<u>463.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.689.157</u>	<u>3.486.974</u>
	Aktiver i alt	<u>31.384.243</u>	<u>30.497.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.514.120	13.535.373
4 Overført resultat	17.629.312	16.722.699
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>31.374.232</u>	<u>30.486.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Anden gæld	11	1.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.011</u>	<u>10.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.011</u>	<u>10.887</u>
Passiver i alt	<u>31.384.243</u>	<u>30.497.359</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	9.913.257	9.913.257
Kostpris 31. december 2017	9.913.257	9.913.257
Opskrivninger 1. januar 2017	3.747.116	5.453.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.253	-6.460
Udbytte	0	-1.700.000
Opskrivninger 31. december 2017	3.725.863	3.747.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.639.120	13.660.373
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Frederiksen ApS	Jammerbugt	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	8.705.430	9.071.753
Tilgang i årets løb	502.253	3.246.982
Afgang i årets løb	-747.003	-3.613.305
Kostpris 31. december 2017	8.460.680	8.705.430
Opskrivninger 1. januar 2017	4.409.467	4.409.467
Årets opskrivninger	71.601	0
Opskrivninger 31. december 2017	4.481.068	4.409.467
Nedskrivninger 1. januar 2017	-865.698	-132.204
Årets nedskrivninger	865.698	-733.494
Nedskrivninger 31. december 2017	0	-865.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.941.748	12.249.199
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	13.535.373	15.241.832
Resultatandel	-21.253	-1.706.459
	13.514.120	13.535.373

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	16.722.699	15.442.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>906.613</u>	<u>1.280.420</u>
	<u>17.629.312</u>	<u>16.722.699</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.